
KUPNÍ SMLOUVA 
  

  
firma:  EGRIKON s.r.o 
se sídlem: Vrchoviny 63, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČ:  28778367 
dále jen „prodávající“ na straně jedné 
zastoupená: Robert Konvalina - jednatel 
 
a 
 
firma:  Městské kulturní centrum Poděbrady 
se sídlem: Jiřího náměstí 1/8, 290 01 Poděbrady 
IČ:  16577434 
dále jen „kupující“ na straně druhé 
zastoupená: Ing. Lucie Kurková – ředitelka 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu: 
   

I. 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla uvedeného v čl. II této 
smlouvy a že na předmětu koupě neváznou práva třetích osob ani jiná omezení. 
   

II. 
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 
Tovární značka: CITROËN 
Model: BERLINGO 7 J5FS 6/2 
Identifikační číslo vozidla (VIN): VF77J5FS6GJ847389 
Barva vozidla: BÍLÁ 
Rok výroby: 2016 
RZ: 6H30179 
Počet ujetých kilometrů: 42500 
Počet klíčů: 2 
 
Prodávající předá kupujícímu k vozidlu: 
 

- osvědčení o registraci vozidla Část II. (Velký technický průkaz) číslo: UH 501842 
- osvědčení o registraci vozidla Část I. (Malý technický průkaz) číslo: UAR 756103 
- příloha k TP č.: UH501842 vozidla na alternativní pohon 
- typový list disků kol z lehkých slitin 
- 2x klíče od vozidla 
- servisní a záruční knížka 
- příručka pro uživatele 



- kopie nákupních a servisních dokladů 15 ks 
 
Stav vozidla při prodeji, závady: 
 

- blíže nespecifikovaná závada systému LPG 
- blíže nespecifikovaná závada motoru 
- blíže nespecifikovaná závada výfukového systému 
- blíže nespecifikovaná závada chlazení 
- rozsvěcí se kontrolka systému pro snižování emisí škodlivin EOBD 

 
Příslušenství motorového vozidla: 
 

- Disky kol z lehkých slitin DEZENT TD DARK 
- Tažné zařízení 
- Rezervní kolo 
- Sada zimních pneu včetně disků 
- 2 ks původních lambda sond 
- 3 samostatná vyjímatelná sedadla ve druhé řadě s n 
- Akustická a vizuální signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu 
- Automatická klimatizace dvouzónová 
- Boční airbagy řidiče a spolujezdce 
- Boční posuvné dveře na levé straně 
- ESP + ASR + pomoc při rozjezdu do svahu (Hill Start Assist) 
- Hands free Bluetooth 
- Kola 16" 
- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách 
- Kožený volant 
- Loketní opěrky vpředu 
- Nárazníky a boční lišty v černé barvě 
- Ocelové disky kol Okrasný kryt kol RANGIROA 
- Paket Plus 
- Palubní počítač 
- Plnohodnotné náhradní ocelové kolo 
- Podélné střešní nosiče 
- Přední mlhové světlomety 
- Přídavná LED denní světla 
- Příčný úložný prostor nad čelním sklem 
- Rádio CD / MP3 
- palubní počítač 
- Tempomat + omezovač rychlosti 
- Vyhřívaná přední sedadla 
- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
- Zapalovač a popelník vpředu 
- Zvýšené odpružení a ochranný kryt 



- Čelní airbagy řidiče a spolujezdce s možností odpojení 
- Paket Pohoda 
- Paket Viditelnost 
- Asymetricky dělené zadní dvoukřídlé dveře 
- Výsuvná vertikální síť v zavazadlovém prostoru 
- Přední a zadní parkovací asistent 
- Paket Rodina 
- Zatmavěná skla zadních oken 

 
 
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedený 
osobní automobil společně s jeho příslušenstvím a kupující tento automobil za dohodnutou kupní 
cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví, a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 274 000 Kč 
(slovy: dvěstě sedumdesát čtyři tisíc korun českých). 
 
Kupní cenu kupující zaplatí převodem na bankovní účet prodávajícího č.: 43-6220830257/0100 na 
základě vystaveného daňového dokladu – faktury před předáním výše uvedeného osobního 
automobilu.  
 
K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na účet 
prodávajícího. 
   

III. 
Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na které 
by kupujícího neupozornil. 
 
Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem prodávaného motorového vozidla, zejména se 
všemi případnými závadami popsanými v čl. II této smlouvy a v tomto stavu jej nabývá do svého 
vlastnictví. 
   

IV. 
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci. 
 
Prodávající vystavil při podpisu této smlouvy kupujícímu plnou moc, která opravňuje kupujícího 
provést změny vlastnictví v evidenci vozidel. 
 
Prodávající si sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě. Smluvní strany se dohodly, 
že předmět koupě zůstává až do úplného zaplacení celé kupní ceny uvedené v čl. II ve vlastnictví 
prodávajícího. Kupující se musí zdržet jakékoliv dispozice s vozidlem, která by mohla ohrozit 
výhradu vlastnictví prodávajícího.  
 
Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. II této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
prodávaného motorového vozidla. 
 



Kupující výslovně prohlašuje, že se vzdává svých práv z vad zboží.  
   

V. 
Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 
  
 
Ve Vrchovinách 13.10.2020                                                      
 
 
 
 
 
 
-----------------------------                                                           -----------------------------                       
           Prodávající                                                                                      Kupující   
    


